kurie įtraukti į Lietuvos švietimo ir mokslo ministerijos paskelbtą „Bendrojo ugdymo dalykų vadovėlių 

duomenų bazę“, kuri talpinama adresu www.emokykla.lt. Joje išvardinti visi Lietuvoje ir užsienyje 

išleisti vadovėliai, tinkantys naudoti ugdymo procese.  

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Užsakymo suma  10059,78 Eur(dešimt tūkstančių penkiasdešimt devyni eurai 78 ct) (PVM 

įskaičiuotas) 

2.2. Pirkėjas už šios Sutarties priede Nr. 1 nurodytus Spaudinius įsipareigoja su Pardavėju atsiskaityti 

ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Pardavėjo PVM sąskaitos – faktūros pateikimo 

Pirkėjui dienos informacinėje sistemoje SABIS. Atsiskaitymo forma – mokėjimo pavedimai į Pardavėjo 

banko sąskaitą, kuri nurodoma PVM sąskaitoje – faktūroje. Pirkėjui atsisakius užsakymo ir / arba jo 

nepriėmus, įmoka nėra grąžinama. 

2.3. Sudaromos sutarties suma  10059,78 Eur (dešimt tūkstančių penkiasdešimt devyni eurai 78 ct) 

(PVM įskaičiuotas) 

2.4. Pirkėjui vėluojant atsiskaityti su Pardavėju Sutarties specialiosios dalies 2.1 punkte numatytu 

terminu, Pardavėjo reikalavimu, Pirkėjas įsipareigoja sumokėti 0,04 (keturių šimtųjų) proc. dydžio 

delspinigius už kiekvieną uždelstą atsiskaityti kalendorinę dieną nuo neapmokėtos sumos.